
1 2 3 4 5 6 Gesamt

Herren:

Hamburg 1 718 764 770 806 707 801 4566

Hamburg 2 768 773 693 737 882 766 4619

Hamburg 3 678 661 735 749 714 674 4211

Hamburg 4 664 597 672 670 679 638 3920

Hamburg 5 593 616 613 645 677 564 3708

Hamburg 6 644 691 579 643 595 623 3775

Hamburg 7 595 679 645 703 637 743 4002

Hamburg 8 645 704 713 656 688 676 4082

Gesamt 5305 5485 5420 5609 5579 5485 32883

Berlin 1 808 805 697 710 800 759 4579

Berlin 2 747 788 745 703 755 787 4525

Berlin 3 771 750 879 740 783 754 4677

Berlin 4 726 721 652 708 697 707 4211

Berlin 5 696 644 750 644 680 745 4159

Berlin 6 652 713 686 611 640 681 3983

Berlin 7 709 722 762 732 732 762 4419

Berlin 8 692 797 759 830 785 765 4628

Gesamt 5801 5940 5930 5678 5872 5960 35181

Damen:

Hamburg 1 794 772 778 836 751 767 4698

Hamburg 2 778 782 788 808 701 784 4641

Gesamt 1572 1554 1566 1644 1452 1551 9339

Berlin 1 875 844 796 894 846 882 5137

Berlin 2 861 848 829 865 831 812 5046

Gesamt 1736 1692 1625 1759 1677 1694 10183

Bonzen:

Hamburg 793 943 876 2612

Berlin 894 863 717 2474

1. Marianne Schwienke 253

2. Ute Frercksen 225

3. Monika Zimmermann 222

1. 267

2. 258

3. 257

1. 209

209

1. 1217

2. 1088

3. 1087

1. 1370

2. 1237

3. 1232

1. 569Wolfgang Großmann Hamburg - Bonzen

Olaf Franze Hamburg 2 

Norbert Pasenow Hamburg 2 

Miguel Beug Berlin 3 

Marianne Schwienke Berlin 2 - Damen

Eileen Röhner Berlin 1 - Damen

Mike Kruse-Heidler

Ute Frercksen Hamburg 7

Hamburg 2 

Sigrid Schmoock

Wolfgang Großmann Hamburg - Bonzen

Beste Serie Damen:

Beste Serie Herren:

Beste Serie Bonzen:

49. Städtevergleich Hamburg - Berlin

Gesamtwertung

Bestes Spiel Damen:

Bestes Spiel Herren:

Berlin 2 - Damen

Michael Wetzel

Hamburg 7

Hamburg 2 - Damen

Bestes Spiel Bonzen:

Berlin 4

Hamburg - Bonzen

Miguel Beug Berlin 3 



Team:

Name Vorname 1 2 3 1 - 3 4 5 6  4 - 6 Gesamt Ø b. Sp.

Ruhnau Holger 165 205 215 585 214 186 211 611 1196 199,33 215

Grohmann André 203 184 162 549 225 177 219 621 1170 195,00 225

Knapp Helmut 139 194 183 516 161 165 166 492 1008 168,00 194

Hamann Uwe 211 181 210 602 206 179 205 590 1192 198,67 211

0 0 0 0,00 0

0 0,00 0

Mannschaftsergebnis Durchgang 718 764 770 2252 806 707 801 2314

Mannschaftsergebnis Gesamt 1482 2252 3058 3765 4566 4566 190,25

Team:

Name Vorname 1 2 3 1 - 3 4 5 6  4 - 6 Gesamt Ø b. Sp.

Endreß Oliver 188 204 180 572 155 180 156 491 1063 177,17 204

Franze Olaf 189 202 176 567 212 245 213 670 1237 206,17 245

Pasenow Norbert 233 208 176 617 208 200 207 615 1232 205,33 233

Wetzel Michael 158 159 161 478 162 257 190 609 1087 181,17 257

0 0 0 0,00 0

0 0,00 0

Mannschaftsergebnis Durchgang 768 773 693 2234 737 882 766 2385

Mannschaftsergebnis Gesamt 1541 2234 2971 3853 4619 4619 192,46

Hamburg 2 

Hamburg 1 

49. Städtevergleich Hamburg - Berlin
7./8.11.2015 in Berlin

Neue City Bowling Hasenheide



49. Städtevergleich Hamburg - Berlin
7./8.11.2015 in Berlin

Neue City Bowling Hasenheide

Team:

Name Vorname 1 2 3 1 - 3 4 5 6  4 - 6 Gesamt Ø b. Sp.

Heuer Hans 172 160 184 516 189 194 158 541 1057 176,17 194

Theus Rainer 180 150 201 531 168 186 200 554 1085 180,83 201

Matzke Horst 135 169 200 504 224 136 159 519 1023 170,50 224

Poppe Jens 191 182 150 523 168 198 157 523 1046 174,33 198

0 0 0 0,00 0

0 0,00 0

Mannschaftsergebnis Durchgang 678 661 735 2074 749 714 674 2137

Mannschaftsergebnis Gesamt 1339 2074 2823 3537 4211 4211 175,46

Team:

Name Vorname 1 2 3 1 - 3 4 5 6  4 - 6 Gesamt Ø b. Sp.

Krüger Albert 141 163 177 481 192 159 161 512 993 165,50 192

Thießen Christian 165 135 178 478 170 215 181 566 1044 174,00 215

Thierbach Heinz 213 173 155 541 168 159 146 473 1014 169,00 213

Dobberitz Holger 145 126 162 433 140 146 150 436 869 144,83 162

0 0 0 0,00 0

0 0,00 0

Mannschaftsergebnis Durchgang 664 597 672 1933 670 679 638 1987

Mannschaftsergebnis Gesamt 1261 1933 2603 3282 3920 3920 163,33

Hamburg 3 

Hamburg 4



49. Städtevergleich Hamburg - Berlin
7./8.11.2015 in Berlin

Neue City Bowling Hasenheide

Team:

Name Vorname 1 2 3 1 - 3 4 5 6  4 - 6 Gesamt Ø b. Sp.

Eggeling Rainer 139 155 177 471 116 159 154 429 900 150,00 177

Schmoock Torsten 128 122 151 401 154 143 137 434 835 139,17 154

Heitmann Werner 144 177 142 463 206 158 123 487 950 158,33 206

Dobs Hans-Hermann 182 162 143 487 169 217 150 536 1023 170,50 217

0 0 0 0,00 0

0 0,00 0

Mannschaftsergebnis Durchgang 593 616 613 1822 645 677 564 1886

Mannschaftsergebnis Gesamt 1209 1822 2467 3144 3708 3708 154,50

Team:

Name Vorname 1 2 3 1 - 3 4 5 6  4 - 6 Gesamt Ø b. Sp.

Heuer Margrit 144 161 140 445 163 132 123 418 863 143,83 163

Jansen Dieter 172 191 128 491 199 137 173 509 1000 166,67 199

Todt Wolfgang 193 160 154 507 136 156 165 457 964 160,67 193

Heymann Kay Joachim 135 179 157 471 145 170 162 477 948 158,00 179

0 0 0 0,00 0

0 0,00 0

Mannschaftsergebnis Durchgang 644 691 579 1914 643 595 623 1861

Mannschaftsergebnis Gesamt 1335 1914 2557 3152 3775 3775 157,29

Hamburg 5 

Hamburg 6



49. Städtevergleich Hamburg - Berlin
7./8.11.2015 in Berlin

Neue City Bowling Hasenheide

Team:

Name Vorname 1 2 3 1 - 3 4 5 6  4 - 6 Gesamt Ø b. Sp.

Klimm Gerlinde 154 129 149 432 170 138 174 482 914 152,33 174

Frercksen Ute 170 225 178 573 183 146 185 514 1087 181,17 225

Frercksen Martin 149 170 179 498 168 191 183 542 1040 173,33 191

Klimm Michael 122 155 139 416 182 162 201 545 961 160,17 201

0 0 0 0,00 0

0 0,00 0

Mannschaftsergebnis Durchgang 595 679 645 1919 703 637 743 2083

Mannschaftsergebnis Gesamt 1274 1919 2622 3259 4002 4002 166,75

Team:

Name Vorname 1 2 3 1 - 3 4 5 6  4 - 6 Gesamt Ø b. Sp.

Schmoock Carola 119 164 130 413 93 124 126 343 756 126,00 164

Todt Gunda 154 122 150 426 160 163 148 471 897 149,50 163

Rasch Nicole 142 138 115 395 112 115 118 345 740 123,33 142

Wiese Iris 123 152 174 449 129 161 134 424 873 145,50 174

Reuter Dieter 107 128 144 379 162 125 150 437 816 136,00 162

0 0,00 0

Mannschaftsergebnis Durchgang 645 704 713 2062 656 688 676 2020

Mannschaftsergebnis Gesamt 1349 2062 2718 3406 4082 4082 136,07

Hamburg 8 

Hamburg 7



Team:

Name Vorname 1 2 3 1 - 3 4 5 6  4 - 6 Gesamt Ø best. Sp.

Hamann Astrid 178 150 172 500 172 167 156 495 995 165,83 178

Wetzel Ilona 143 165 154 462 145 153 179 477 939 156,50 179

Kalenski Petra 200 163 136 499 144 127 138 409 908 151,33 200

Ruhnau Birgit 137 163 159 459 170 150 147 467 926 154,33 170

Grohmann Marlies 136 131 157 424 205 154 147 506 930 155,00 205

0 0,00 0

Mannschaftsergebnis Durchgang 794 772 778 2344 836 751 767 2354

Mannschaftsergebnis Gesamt 1566 2344 3180 3931 4698 4698 156,60

Team:

Name Vorname 1 2 3 1 - 3 4 5 6  4 - 6 Gesamt Ø best. Sp.

Ludwig Bella 167 182 161 510 165 159 156 480 990 165,00 182

Seth Sabine 155 158 147 460 150 173 147 470 930 155,00 173

Groß Angelika 151 171 142 464 134 129 169 432 896 149,33 171

Zimmermann Monika 140 124 180 444 222 114 132 468 912 152,00 222

Thießen Esmeralda 165 147 158 470 137 126 180 443 913 152,17 180

0 0,00 0

Mannschaftsergebnis Durchgang 778 782 788 2348 808 701 784 2293

Mannschaftsergebnis Gesamt 1560 2348 3156 3857 4641 4641 154,70

Hamburg 1 - Damen

49. Städtevergleich Hamburg - Berlin
7./8.11.2015 in Berlin

Neue City Bowling Hasenheide

Hamburg 2 - Damen



Team:

Name Vorname 1 2 3 1 - 3 4 5 6  4 - 6 Gesamt Ø b. Sp.

Meiners Daki 191 238 216 645 179 199 200 578 1223 203,83 238

Zacharias Jörg 225 200 177 602 0 602 200,67 225

Zech Ralf 234 187 168 589 168 200 224 592 1181 196,83 234

Kirsch Peter 158 180 136 474 157 210 165 532 1006 167,67 210

Bromann Marko 0 206 191 170 567 567 189,00 206

0 0,00 0

Mannschaftsergebnis Durchgang 808 805 697 2310 710 800 759 2269

Mannschaftsergebnis Gesamt 1613 2310 3020 3820 4579 4579 190,79

Team:

Name Vorname 1 2 3 1 - 3 4 5 6  4 - 6 Gesamt Ø b. Sp.

Bohs Christian 171 203 169 543 195 155 185 535 1078 179,67 203

Schutte Thomas 189 172 200 561 175 193 225 593 1154 192,33 225

Tzschabran Sven 151 199 196 546 172 192 179 543 1089 181,50 199

Rauh Florian 236 214 180 630 161 215 198 574 1204 200,67 236

0 0 0 0,00 0

0 0,00 0

Mannschaftsergebnis Durchgang 747 788 745 2280 703 755 787 2245

Mannschaftsergebnis Gesamt 1535 2280 2983 3738 4525 4525 188,54

Berlin 1 

49. Städtevergleich Hamburg - Berlin
7./8.11.2015 in Berlin

Neue City Bowling Hasenheide

Berlin 2 



49. Städtevergleich Hamburg - Berlin
7./8.11.2015 in Berlin

Neue City Bowling Hasenheide

Team:

Name Vorname 1 2 3 1 - 3 4 5 6  4 - 6 Gesamt Ø b. Sp.

Nimz Roy 170 185 235 590 202 235 193 630 1220 203,33 235

Huthmann Manfred 194 173 193 560 145 132 149 426 986 164,33 194

Menzel Christian 190 191 184 565 178 195 163 536 1101 183,50 195

Beug Miguel 217 201 267 685 215 221 249 685 1370 228,33 267

0 0 0 0,00 0

0 0,00 0

Mannschaftsergebnis Durchgang 771 750 879 2400 740 783 754 2277

Mannschaftsergebnis Gesamt 1521 2400 3140 3923 4677 4677 194,88

Team:

Name Vorname 1 2 3 1 - 3 4 5 6  4 - 6 Gesamt Ø b. Sp.

Heiser Günter 203 176 159 538 168 176 190 534 1072 178,67 203

Wegert Wilfried 141 142 141 424 190 183 182 555 979 163,17 190

Krüger Günter 165 145 186 496 174 169 141 484 980 163,33 186

Kruse-Heidler Mike 217 258 166 641 176 169 194 539 1180 196,67 258

0 0 0 0,00 0

0 0,00 0

Mannschaftsergebnis Durchgang 726 721 652 2099 708 697 707 2112

Mannschaftsergebnis Gesamt 1447 2099 2807 3504 4211 4211 175,46

Berlin 3 

Berlin 4



49. Städtevergleich Hamburg - Berlin
7./8.11.2015 in Berlin

Neue City Bowling Hasenheide

Team:

Name Vorname 1 2 3 1 - 3 4 5 6  4 - 6 Gesamt Ø b. Sp.

Klepping Detlev 172 168 162 502 165 176 172 513 1015 169,17 176

Reuter Christian 191 159 190 540 160 140 198 498 1038 173,00 198

Frömming Michael 163 151 204 518 156 158 197 511 1029 171,50 204

Giertz Frank 170 166 194 530 163 206 178 547 1077 179,50 206

0 0 0 0,00 0

0 0,00 0

Mannschaftsergebnis Durchgang 696 644 750 2090 644 680 745 2069

Mannschaftsergebnis Gesamt 1340 2090 2734 3414 4159 4159 173,29

Team:

Name Vorname 1 2 3 1 - 3 4 5 6  4 - 6 Gesamt Ø b. Sp.

Fischer Detlev 160 184 168 512 141 175 190 506 1018 169,67 190

Neuendorf Rainer 185 173 160 518 139 139 176 454 972 162,00 185

Willnat Peter 167 182 176 525 168 168 178 514 1039 173,17 182

Fdahms Joachim 140 174 182 496 163 158 137 458 954 159,00 182

0 0 0 0,00 0

0 0,00 0

Mannschaftsergebnis Durchgang 652 713 686 2051 611 640 681 1932

Mannschaftsergebnis Gesamt 1365 2051 2662 3302 3983 3983 165,96

Berlin 6

Berlin 5



49. Städtevergleich Hamburg - Berlin
7./8.11.2015 in Berlin

Neue City Bowling Hasenheide

Team:

Name Vorname 1 2 3 1 - 3 4 5 6  4 - 6 Gesamt Ø b. Sp.

von Kornatzky Rainer 201 201 163 565 204 180 178 562 1127 187,83 204

Goltz Gerhard 155 149 169 473 165 199 192 556 1029 171,50 199

Schreiber Ernst 159 213 196 568 211 169 177 557 1125 187,50 213

Globke Wolfgang 194 159 234 587 152 184 215 551 1138 189,67 234

0 0 0 0,00 0

0 0 0 0,00 0

Mannschaftsergebnis Durchgang 709 722 762 2193 732 732 762 2226

Mannschaftsergebnis Gesamt 1431 2193 2925 3657 4419 4419 184,13

Team:

Name Vorname 1 2 3 1 - 3 4 5 6  4 - 6 Gesamt Ø b. Sp.

Brocke Frank 148 149 177 474 151 156 139 446 920 153,33 177

Wohlgemuth Angela 148 175 131 454 167 118 120 405 859 143,17 175

Dillner Ildiko 113 146 145 404 167 157 120 444 848 141,33 167

Krämer Jutta 114 173 132 419 181 190 165 536 955 159,17 190

Späth Frank-Thomas 169 154 174 497 164 164 221 549 1046 174,33 221

0 0 0 0,00 0

Mannschaftsergebnis Durchgang 692 797 759 2248 830 785 765 2380

Mannschaftsergebnis Gesamt 1489 2248 3078 3863 4628 4628 154,27

Berlin 8

Berlin 7



Team:

Name Vorname 1 2 3 1 - 3 4 5 6 4 - 6 Gesamt Ø b. Sp.

Burghagen-Beug Ines 169 191 134 494 175 174 192 541 1035 172,50 192

Globke Sylvia 155 139 199 493 181 165 178 524 1017 169,50 199

Röhner Eileen 188 172 168 528 174 192 194 560 1088 181,33 194

Schuffenhauer Heike 182 187 146 515 207 168 168 543 1058 176,33 207

Zech Igunthis 181 155 149 485 157 147 150 454 939 156,50 181

0 0,00 0

Mannschaftsergebnis Durchgang 875 844 796 2515 894 846 882 2622

Mannschaftsergebnis Gesamt 1719 2515 3409 4255 5137 5137 171,23

Team:

Name Vorname 1 2 3 1 - 3 4 5 6 4 - 6 Gesamt Ø b. Sp.

Krüger Ilse 181 171 149 501 156 160 181 497 998 166,33 181

Heiser Brigitte 200 185 178 563 151 134 149 434 997 166,17 200

Wuthcke Wilma 180 180 154 514 178 143 147 468 982 163,67 180

Zacharias Angelika 143 133 146 422 127 150 153 430 852 142,00 153

Schwienke Marianne 157 179 202 538 253 244 182 679 1217 202,83 253

0 0 0 0,00 0

Mannschaftsergebnis Durchgang 861 848 829 2538 865 831 812 2508

Mannschaftsergebnis Gesamt 1709 2538 3403 4234 5046 5046 168,20

Berlin 1 - Damen

49. Städtevergleich Hamburg - Berlin
7./8.11.2015 in Berlin

Neue City Bowling Hasenheide

Berlin 2 - Damen



Team:

Name Vorname 1 2 3 Gesamt Ø best. Sp.

Lahaine Reinhard 118 192 177 487 162,33 192

Endreß Rudi 173 178 188 539 179,67 188

Endreß Maren 136 155 175 466 155,33 175

Schmoock Sigrid 175 209 167 551 183,67 209

Großmann Wolfgang 191 209 169 569 189,67 209

Mannschaftsergebnis Durchgang 793 943 876

Mannschaftsergebnis Gesamt 1736 2612 2612 174,13

Team:

Name Vorname 1 2 3 Gesamt Ø best. Sp.

Wohlgemuth Michael 152 167 118 437 145,67 167

Krahl Uwe 204 180 155 539 179,67 204

Pein Horst 190 168 144 502 167,33 190

Tronnier Uwe 170 180 179 529 176,33 180

Schmidt Dietmar 178 168 121 467 155,67 178

Mannschaftsergebnis Durchgang 894 863 717

Mannschaftsergebnis Gesamt 1757 2474 2474 164,93

Berlin - Bonzen

49. Städtevergleich Hamburg - Berlin

7./8.11.2015 in Berlin

Neue City Bowling Hasenheide

Hamburg - Bonzen



Name Vorname Team Pins

Beug Miguel Berlin 3 267

Kruse-Heidler Mike Berlin 4 258

Wetzel Michael Hamburg 2 257

Franze Olaf Hamburg 2 245

Meiners Daki Berlin 1 238

Rauh Florian Berlin 2 236

Nimz Roy Berlin 3 235

Zech Ralf Berlin 1 234

Globke Wolfgang Berlin 7 234

Pasenow Norbert Hamburg 2 233

Zacharias Jörg Berlin 1 225

Grohmann André Hamburg 1 225

Schutte Thomas Berlin 2 225

Matzke Horst Hamburg 3 224

Späth Frank-Thomas Berlin 8 221

Dobs Hans-Hermann Hamburg 5 217

Ruhnau Holger Hamburg 1 215

Thießen Christian Hamburg 4 215

Thierbach Heinz Hamburg 4 213

Schreiber Ernst Berlin 7 213

Hamann Uwe Hamburg 1 211

Kirsch Peter Berlin 1 210

Giertz Frank Berlin 5 206

Heitmann Werner Hamburg 5 206

Bromann Marko Berlin 1 206

Endreß Oliver Hamburg 2 204

Frömming Michael Berlin 5 204

von Kornatzky Rainer Berlin 7 204

Heiser Günter Berlin 4 203

Bohs Christian Berlin 2 203

Theus Rainer Hamburg 3 201

Klimm Michael Hamburg 7 201

Tzschabran Sven Berlin 2 199

Jansen Dieter Hamburg 6 199

Goltz Gerhard Berlin 7 199

Reuter Christian Berlin 5 198

Poppe Jens Hamburg 3 198

49. Städtevergleich Hamburg - Berlin

Bestes Einzel Herren



Name Vorname Team Pins

49. Städtevergleich Hamburg - Berlin

Bestes Einzel Herren

Menzel Christian Berlin 3 195

Huthmann Manfred Berlin 3 194

Knapp Helmut Hamburg 1 194

Heuer Hans Hamburg 3 194

Todt Wolfgang Hamburg 6 193

Krüger Albert Hamburg 4 192

Frercksen Martin Hamburg 7 191

Fischer Detlev Berlin 6 190

Wegert Wilfried Berlin 4 190

Krüger Günter Berlin 4 186

Neuendorf Rainer Berlin 6 185

Willnat Peter Berlin 6 182

Fdahms Joachim Berlin 6 182

Heymann Kay Joachim Hamburg 6 179

Brocke Frank Berlin 8 177

Eggeling Rainer Hamburg 5 177

Klepping Detlev Berlin 5 176

Dobberitz Holger Hamburg 4 162

Reuter Dieter Hamburg 8 162

Schmoock Torsten Hamburg 5 154



Name Vorname Team Pins

Beug Miguel Berlin 3 1370

Franze Olaf Hamburg 2 1237

Pasenow Norbert Hamburg 2 1232

Meiners Daki Berlin 1 1223

Nimz Roy Berlin 3 1220

Rauh Florian Berlin 2 1204

Ruhnau Holger Hamburg 1 1196

Hamann Uwe Hamburg 1 1192

Zech Ralf Berlin 1 1181

Kruse-Heidler Mike Berlin 4 1180

Grohmann André Hamburg 1 1170

Schutte Thomas Berlin 2 1154

Globke Wolfgang Berlin 7 1138

von Kornatzky Rainer Berlin 7 1127

Schreiber Ernst Berlin 7 1125

Menzel Christian Berlin 3 1101

Tzschabran Sven Berlin 2 1089

Wetzel Michael Hamburg 2 1087

Theus Rainer Hamburg 3 1085

Bohs Christian Berlin 2 1078

Giertz Frank Berlin 5 1077

Heiser Günter Berlin 4 1072

Endreß Oliver Hamburg 2 1063

Heuer Hans Hamburg 3 1057

Poppe Jens Hamburg 3 1046

Späth Frank-Thomas Berlin 8 1046

Thießen Christian Hamburg 4 1044

Frercksen Martin Hamburg 7 1040

Willnat Peter Berlin 6 1039

Reuter Christian Berlin 5 1038

Frömming Michael Berlin 5 1029

Goltz Gerhard Berlin 7 1029

Matzke Horst Hamburg 3 1023

Dobs Hans-Hermann Hamburg 5 1023

Fischer Detlev Berlin 6 1018

Klepping Detlev Berlin 5 1015

Thierbach Heinz Hamburg 4 1014

49. Städtevergleich Hamburg - Berlin

Beste Serie Herren



Name Vorname Team Pins

49. Städtevergleich Hamburg - Berlin

Beste Serie Herren

Knapp Helmut Hamburg 1 1008

Kirsch Peter Berlin 1 1006

Jansen Dieter Hamburg 6 1000

Krüger Albert Hamburg 4 993

Huthmann Manfred Berlin 3 986

Krüger Günter Berlin 4 980

Wegert Wilfried Berlin 4 979

Neuendorf Rainer Berlin 6 972

Todt Wolfgang Hamburg 6 964

Klimm Michael Hamburg 7 961

Fdahms Joachim Berlin 6 954

Heitmann Werner Hamburg 5 950

Heymann Kay Joachim Hamburg 6 948

Brocke Frank Berlin 8 920

Eggeling Rainer Hamburg 5 900

Dobberitz Holger Hamburg 4 869

Schmoock Torsten Hamburg 5 835

Reuter Dieter Hamburg 8 816

Zacharias Jörg Berlin 1 602

Bromann Marko Berlin 1 567



Name Vorname Team Pins

Schwienke Marianne Berlin 2 - Damen 253

Frercksen Ute Hamburg 7 225

Zimmermann Monika Hamburg 2 - Damen 222

Schuffenhauer Heike Berlin 1 - Damen 207

Grohmann Marlies Hamburg 1 - Damen 205

Kalenski Petra Hamburg 1 - Damen 200

Heiser Brigitte Berlin 2 - Damen 200

Globke Sylvia Berlin 1 - Damen 199

Röhner Eileen Berlin 1 - Damen 194

Burghagen-Beug Ines Berlin 1 - Damen 192

Krämer Jutta Berlin 8 190

Ludwig Bella Hamburg 2 - Damen 182

Krüger Ilse Berlin 2 - Damen 181

Zech Igunthis Berlin 1 - Damen 181

Wuthcke Wilma Berlin 2 - Damen 180

Thießen Esmeralda Hamburg 2 - Damen 180

Wetzel Ilona Hamburg 1 - Damen 179

Hamann Astrid Hamburg 1 - Damen 178

Wohlgemuth Angela Berlin 8 175

Wiese Iris Hamburg 8 174

Klimm Gerlinde Hamburg 7 174

Seth Sabine Hamburg 2 - Damen 173

Groß Angelika Hamburg 2 - Damen 171

Ruhnau Birgit Hamburg 1 - Damen 170

Dillner Ildiko Berlin 8 167

Schmoock Carola Hamburg 8 164

Heuer Margrit Hamburg 6 163

Todt Gunda Hamburg 8 163

Zacharias Angelika Berlin 2 - Damen 153

Rasch Nicole Hamburg 8 142

49. Städtevergleich Hamburg - Berlin

Bestes Einzel Damen



Name Vorname Team Pins

Schwienke Marianne Berlin 2 - Damen 1217

Röhner Eileen Berlin 1 - Damen 1088

Frercksen Ute Hamburg 7 1087

Schuffenhauer Heike Berlin 1 - Damen 1058

Burghagen-Beug Ines Berlin 1 - Damen 1035

Globke Sylvia Berlin 1 - Damen 1017

Krüger Ilse Berlin 2 - Damen 998

Heiser Brigitte Berlin 2 - Damen 997

Hamann Astrid Hamburg 1 - Damen 995

Ludwig Bella Hamburg 2 - Damen 990

Wuthcke Wilma Berlin 2 - Damen 982

Krämer Jutta Berlin 8 955

Zech Igunthis Berlin 1 - Damen 939

Wetzel Ilona Hamburg 1 - Damen 939

Seth Sabine Hamburg 2 - Damen 930

Grohmann Marlies Hamburg 1 - Damen 930

Ruhnau Birgit Hamburg 1 - Damen 926

Klimm Gerlinde Hamburg 7 914

Thießen Esmeralda Hamburg 2 - Damen 913

Zimmermann Monika Hamburg 2 - Damen 912

Kalenski Petra Hamburg 1 - Damen 908

Todt Gunda Hamburg 8 897

Groß Angelika Hamburg 2 - Damen 896

Wiese Iris Hamburg 8 873

Heuer Margrit Hamburg 6 863

Wohlgemuth Angela Berlin 8 859

Zacharias Angelika Berlin 2 - Damen 852

Dillner Ildiko Berlin 8 848

Schmoock Carola Hamburg 8 756

Rasch Nicole Hamburg 8 740

49. Städtevergleich Hamburg - Berlin

Beste Serie Damen



Name Vorname Team Pins

Großmann Wolfgang Hamburg - Bonzen 569

Schmoock Sigrid Hamburg - Bonzen 551

Endreß Rudi Hamburg - Bonzen 539

Krahl Uwe Berlin - Bonzen 539

Tronnier Uwe Berlin - Bonzen 529

Pein Horst Berlin - Bonzen 502

Lahaine Reinhard Hamburg - Bonzen 487

Schmidt Dietmar Berlin - Bonzen 467

Endreß Maren Hamburg - Bonzen 466

Wohlgemuth Michael Berlin - Bonzen 437

Name Vorname Team Pins

Schmoock Sigrid Hamburg - Bonzen 209

Großmann Wolfgang Hamburg - Bonzen 209

Krahl Uwe Berlin - Bonzen 204

Lahaine Reinhard Hamburg - Bonzen 192

Pein Horst Berlin - Bonzen 190

Endreß Rudi Hamburg - Bonzen 188

Tronnier Uwe Berlin - Bonzen 180

Schmidt Dietmar Berlin - Bonzen 178

Endreß Maren Hamburg - Bonzen 175

Wohlgemuth Michael Berlin - Bonzen 167

49. Städtevergleich Hamburg - Berlin

Beste Serie Bonzen

49. Städtevergleich Hamburg - Berlin

Bestes Einzel Bonzen


